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Participants List 

 

CENTRE DES FORMATIONS INDUSTRIELLES  Paris. FRANCE

Mr. Jean‐Luc Rigaud 
jlrigaud@cci‐paris‐idf.fr  

 

 

DUDLEY COLLEGE  Dudley. UNITED KINGDOM

Mr. Sanjeev Ohri 
sanjeev.ohri@dudleycol.ac.uk   

Ms. Ann Killin 
ann.killin@dudleycol.ac.uk  

 

ESCOLA PROFISSIONAL VALDORIO  Lisbon. PORTUGAL

Mr. António Eduardo Pereira 

Esteves 

aepesteves@valdorio.net  

Mr. Francisco José Carlos Ferreira 
da Cruz Fernandes 
fcruzfernandes@gmail.com  

 

HANDWERKSKAMMER KOBLENZ  Koblenz. GERMANY

Ms. Petra Laudemann 
petra.laudemann@hwk‐koblenz.de  
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ISTITUTO TECNICO “ATTILIO DEFFENU”  Olbia. ITALY

Ms. Salvatrice Scuderi 
sstd010001@istruzione.it 

Mr. Giovanni Antonio Addis 
addisg@live.it 

 

LYCÉE ISAAC NEWTON    Clichy. FRANCE

 

 Mr. Yannik Villleneuve 
yannik.villeneuve@ac‐
versailles.fr 

  Ms. Evelyne Laroche‐Joubert 
evelyne.laroche‐joubert@ac‐
versailles.fr  

 

TEC ‐ TEKNISK ERHVERVSSKOLE CENTER  Copenhagen. DENMARK

Mr. Kristian Stagis 
kst@tec.dk    

Ms. Charlotte Lundius 
cl@tec.dk   

Ms. Vibeke Holtum 
vhn@tec.dk    

Ms. Hanne Jepsen 
hje@tec.dk   

 

MARKIEZAAT COLLEGE  Bergen op Zoom. THE  NETHERLANDS

Mr. Joost de Jong 
J.deJongh@rocwb.nl  

Mr. Wim Appels 
w.appels@rocwb.nl  
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MERAM TEKNIK VE ËNDUSTRI MESLEK LISESI  Konya. TURKEY

Mr. Ömer Tezel 
tezelomer@gmail.com 

     

 

XABEC VOCATIONAL TRAINING CENTRE  Valencia. SPAIN

Mr. Antonio Mir 
antonio.mir@xabec.es  

Mr. Fernando Navarro 
fernando.navarro@xabec.es  

 

 

MAINTENANCE EDUCATION CONSORTIUM  Breda. THE NETHERLANDS

Ms. Eveline Krätz 
e.kratz@wcmec.nl 

  

ibW ‐ HÖHERE FACHSCHULE SÜDOSTSCHWEIZ  Chur. SWITZERLAND

Mr. Remo Venzin 
remo.venzin@ibw.ch 

     


